עוד אני מורה כי הנאשם יפצה את נפגעי העבירה: חאלד, רביע, ונימר סמרי בסך של (7,500) שבעת אלפים וחמש מאות ₪ **כל אחד**, בגין הפגיעות והפציעות שגרם במעשיו.

הפיצוי לנפגעי העבירה ישולם עד ליום 1/11/24.

ב"כ המאשימה יעדכן את הזוכים בזכייתם על פי פסק הדין.

זכות ערעור כחוק, הודעה.

**ניתן היום, י' תמוז תשפ"ד, 16 יולי 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד גב' עלית אפשטיין;
ב"כ הנאשם: עו"ד נסרה אדיב ועו"ד מסרי חמודי והנאשם באמצעות שב"ס.**

ארז פורת, שופט